关于领取2014年10月全国成人高考统考准考证的
通知
各位成考考生：

    2014年10月全国成人高考统考（考试时间为10月25日—26日）准考证现已由九龙坡区招生办转至我校，现将发放时间安排如下：

时间：2014年10月22-24日（上午9：00-11:30 下午14：30-17:30）
地点：杨家坪校区科艺苑1楼继续教育学院招生办公室
    请在我院集体点报名的同学们凭报名信息校对单和本人身份证前来领取，本人因不能前来领准考证的，可委托他人代领，代领证者需出示考生本人身份证复印件、考生本人签名的委托书、报考信息单及代领证者身份证。对于社会考生，前往区县招生考试机构领取准考证。望大家相互转告，考试在即，不要错过领取时间（规定时间内不领者，责任自负！）

希望同学们能够认真复习，做好相关考试准备，考试过程中严格遵守国家教育考试和学校考试的有关规定，端正考风、考纪，诚信参考。最后预祝同学们取得好的考试成绩！

 重庆理工大学继续教育学院招办

2014年10月21日